



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



01/08/2017 08:48:46

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2017 - 01/08/2017 - Processo Nº 001299/2017

Vencedor	Viação Gabrielense LTDA ME
CNPJ	27.433.473/0001-39
Endereço	. Rua Projetada, S/N - Cachoeira da Onça. - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271330

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00000100	LOCAÇÃO DE TRANSPORTE prestação de serviços para contratação de 01 (um) veículo tipo ônibus, com capacidade mínima para 40 (quarenta) passageiros para serem usados nas atividades desta secretaria na área de educação ensino fundamental. ano de fabricação 2007.	KM	3.500,00	6,10	21.350,00
							Total do Lote: 21.350,00

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00000100	LOCAÇÃO DE TRANSPORTE prestação de serviços para contratação de 01 (um) veículo tipo ônibus, com capacidade mínima para 40 (quarenta) passageiros para serem usados nas atividades desta secretaria na área de educação de ensino infantil- vovó zezé. ano de fabricação 2007.	KM	1.000,00	6,10	6.100,00
							Total do Lote: 6.100,00

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00000100	LOCAÇÃO DE TRANSPORTE prestação de serviços para contratação de 01 (um) veículo tipo ônibus, com capacidade mínima para 40 (quarenta) passageiros para serem usados nas atividades desta secretaria na área de educação de ensino infantil- pré escola. ano de fabricação 2007.	KM	1.000,00	6,10	6.100,00
							Total do Lote: 6.100,00

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00000100	LOCAÇÃO DE TRANSPORTE prestação de serviços para contratação de 01 (um) veículo tipo ônibus, com capacidade mínima para 40 (quarenta) passageiros para serem usados nas atividades desta secretaria na área da cultura e turismo. ano de fabricação 2007	KM	3.000,00	6,10	18.300,00
							Total do Lote: 18.300,00

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00000100	LOCAÇÃO DE TRANSPORTE prestação de serviços para contratação de 01 (um) veículo tipo ônibus, com capacidade mínima para 40 (quarenta) passageiros para serem usados nas atividades desta secretaria na área do esporte. ano de fabricação 2007.	KM	3.000,00	6,10	18.300,00
							Total do Lote: 18.300,00

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00000100	LOCAÇÃO DE TRANSPORTE prestação de serviços para contratação de 01 (um) veículo tipo ônibus rodoviário, com capacidade mínima para 44 (quarenta e quatro)	KM	1.500,00	6,10	9.150,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



01/08/2017 08:48:46

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000016/2017 - 01/08/2017 - Processo Nº 001299/2017

Vencedor	Viação Gabrielense LTDA ME
CNPJ	27.433.473/0001-39
Endereço	. Rua Projetada, S/N - Cachoeira da Onça. - São Gabriel da Palha - ES - CEP:
Contato	2737271330

passageiros para serem usados nas diversas atividades desenvolvidas pelo grupo da terceira idade de ouro, deste município. ano de fabricação 2007.

Total do Lote: 9.150,00

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00000100	LOCAÇÃO DE TRANSPORTE prestação de serviços para contratação de 01 (um) veículo tipo ônibus, com capacidade mínima para 40 (quarenta) passageiros para serem usados nas diversas atividades desenvolvidas pelos grupos de convivência e nas oficinas desenvolvidas dentro do - cras deste município. ano de fabricação 2007.	KM	10.000,00	6,25	62.500,00

Total do Lote: 62.500,00

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00000100	LOCAÇÃO DE TRANSPORTE prestação de serviços para contratação de 01 (um) veículo tipo ônibus, com capacidade mínima para 40 (quarenta) passageiros para serem usados nas km reserva / transporte escolar municipal- deste município. ano de fabricação 2007.	KM	5.000,00	6,25	31.250,00

Total do Lote: 31.250,00

Total do Fornecedor: 173.050,00

Total Geral: 173.050,00